
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 182 Carlos Costa cuab Senior Masculino 04:33 -

2 205 ADRIAO RODRIGUES slb benfica Senior Masculino 04:35 +00:02 -

3 235 Pedro Vieira são joão da serra Senior Masculino 04:36 +00:03 -

4 234 Hugo Santos xistarca Senior Masculino 04:38 +00:05 -

5 40 bruno freitas acr vale de cambra Senior Masculino 04:42 +00:09 -

6 10 André Miranda clube desportivo feirense Junior Masculino 04:43 +00:10 -

7 116 Sérgio Rodrigues grecas - vagos Senior Masculino 04:44 +00:11 -

8 158 Angelo Araújo núcleo de atletismo de cucujães Veterano M35 04:44 +00:11 -

9 41 filipe ferreira acr vale de cambra Senior Masculino 04:45 +00:12 -

10 51 António Moreira adercus Senior Masculino 04:46 +00:13 -

11 159 Paulo Pereira núcleo de atletismo de cucujães Veterano M35 04:46 +00:13 -

12 26 Joel Correia clube desportivo feirense Senior Masculino 04:47 +00:14 -

13 90 CELSO LEITE clube de atletismo de ovar Senior Masculino 04:50 +00:17 -

14 27 Nuno Valente clube desportivo feirense Senior Masculino 04:52 +00:19 -

15 231 Delfim Conceição são joão da serra Veterano M40 04:52 +00:19 -

16 211 Manuel Ferreira g.d.c.guilhovai Veterano M45 04:53 +00:20 -

17 114 Rui Matos grecas - vagos Senior Masculino 04:54 +00:21 -

18 71 António Silva c.i.argoncilhe Veterano M45 04:56 +00:23 -

19 191 Luís Costa serviços sociais do pessoal de são joão da 
madeira Junior Masculino 04:59 +00:26 -

20 78 Paulo Lopes clube campismo sjm Senior Masculino 05:00 +00:27 -

21 77 Daniel almeida clube campismo sjm Junior Masculino 05:06 +00:33 -

22 7 Luís Oliveira clube desportivo feirense Iniciado Masculino 05:06 +00:33 -

23 39 Fábio Fonseca a.c.r.valdágua Senior Masculino 05:07 +00:34 -

24 6 Diogo Sousa clube desportivo feirense Iniciado Masculino 05:08 +00:35 -

25 225 David Duarte lourocoop Iniciado Masculino 05:08 +00:35 -

26 80 Americo pinho clube campismo sjm Veterano M40 05:10 +00:37 -

27 33 Orlando Valente clube desportivo feirense Veterano M40 05:13 +00:40 -

28 58 Filipe Leite afis/ovar Junior Masculino 05:13 +00:40 -

29 12 Lázaro Costa clube desportivo feirense Junior Masculino 05:13 +00:40 -

30 141 Andreia Santos joma Senior Feminino 05:14 +00:41 -

31 50 Sara Carvalho adercus Senior Feminino 05:15 +00:42 -

32 157 Pedro António núcleo de atletismo de cucujães Juvenil Masculino 05:16 +00:43 -

33 15 Samuel Valente clube desportivo feirense Junior Masculino 05:17 +00:44 -

34 30 Francelino Resende clube desportivo feirense Veterano M40 05:18 +00:45 -

35 232 Orlando Valente grupo amizade Veterano M45 05:19 +00:46 -

36 37 Rogério Campos clube desportivo feirense Veterano M45 05:20 +00:47 -

37 118 André Sousa grupo desportivo s. paio de oleiros Iniciado Masculino 05:20 +00:47 -

38 36 Jorge Luz clube desportivo feirense Veterano M45 05:21 +00:48 -

39 200 Leandro Ferreira serviços sociais do pessoal de são joão da 
madeira Juvenil Masculino 05:21 +00:48 -

40 52 Carla Martinho adercus Veterana F35 05:22 +00:49 -

41 228 Paulo Pilroto grecas Veterano M40 05:23 +00:50 -

Time Temperature Humidity 

Start 30.5ºC 49.8%20:20

End 26.9ºC 61.7%22:08

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 14-Jun-2014 22:42

MILHA

Topázio - 2ª Milha Urbana Noturna
Santa Maria da Feira

14-June-2014

OFFICIAL RESULT

1.609 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

42 68 Ruben Baptista atletismo clube da bairrada Junior Masculino 05:23 +00:50 -

43 196 Daniel Pinho serviços sociais do pessoal de são joão da 
madeira Juvenil Masculino 05:24 +00:51 -

44 212 António Cristóvão g.d.c.guilhovai Senior Masculino 05:25 +00:52 -

45 199 Eduardo Silva serviços sociais do pessoal de são joão da 
madeira Juvenil Masculino 05:26 +00:53 -

46 155 Daniel Silva núcleo de atletismo de cucujães Iniciado Masculino 05:26 +00:53 -

47 227 Vitor Silva grecas Veterano M50 05:26 +00:53 -

48 49 Joana Nunes adercus Senior Feminino 05:27 +00:54 -

49 190 Daniel leite serviços sociais do pessoal de são joão da 
madeira Junior Masculino 05:27 +00:54 -

50 32 Manuel Pinto clube desportivo feirense Veterano M40 05:32 +00:59 -

51 213 David Fernandes g.d.c.guilhovai Veterano M50 05:33 +01:00 -

52 233 Justyna Wojcik são joão da serra Senior Feminino 05:35 +01:02 -

53 214 Rodrigo Silva clube desportivo feirense Veterano M50 05:37 +01:04 -

54 128 LUIS GONÇALO SANTOS SOUSA individual Iniciado Masculino 05:38 +01:05 -

55 13 Pedro Gomes clube desportivo feirense Junior Masculino 05:39 +01:06 -

56 4 Nelson Canedo clube desportivo feirense Infantil Masculino 05:41 +01:08 -

57 124 Alberto Rodrigues individual Senior Masculino 05:41 +01:08 -

58 119 marcelo silva grupo desportivo s. paio de oleiros Juvenil Masculino 05:41 +01:08 -

59 21 Fábio Castro clube desportivo feirense Juvenil Masculino 05:42 +01:09 -

60 92 PEDRO LEAL clube de atletismo de ovar Veterano M45 05:43 +01:10 -

61 219 Filipe Leite c.a. tâmega Infantil Masculino 05:43 +01:10 -

62 31 José Oliveira clube desportivo feirense Veterano M40 05:45 +01:12 -

63 35 António Castro clube desportivo feirense Veterano M45 05:46 +01:13 -

64 64 Luis Oliveira associação desportiva rio largo clube de 
espinho Juvenil Masculino 05:46 +01:13 -

65 89 Edgar Costa clube de atletismo de ovar Juvenil Masculino 05:49 +01:16 -

66 9 Bárbara Oliveira clube desportivo feirense Junior Feminino 05:52 +01:19 -

67 20 Eduardo Leça clube desportivo feirense Juvenil Masculino 05:52 +01:19 -

68 57 Mara Resende afis/ovar Iniciado Feminino 05:52 +01:19 -

69 5 Samuel Costa clube desportivo feirense Infantil Masculino 05:53 +01:20 -

70 59 João Carvalho afis/ovar Juvenil Masculino 05:53 +01:20 -

71 34 Abelardo Gomes clube desportivo feirense Veterano M45 05:53 +01:20 -

72 152 João António núcleo de atletismo de cucujães Infantil Masculino 05:55 +01:22 -

73 72 Rui Oliveira centro recreativo estarreja Veterano M45 05:56 +01:23 -

74 226 Hugo Silva grecas Iniciado Masculino 05:56 +01:23 -

75 63 Leandro Pereira associação desportiva rio largo clube de 
espinho Juvenil Masculino 05:58 +01:25 -

76 65 Luis Silva associação desportiva rio largo clube de 
espinho Juvenil Masculino 05:59 +01:26 -

77 14 Rui Moreira clube desportivo feirense Junior Masculino 06:03 +01:30 -

78 117 Mariana Belinha grupo desportivo s. paio de oleiros Iniciado Feminino 06:09 +01:36 -

79 38 Ana Rita Pinto a.c.r.valdágua Iniciado Feminino 06:11 +01:38 -

80 8 Roberto Sá clube desportivo feirense Iniciado Masculino 06:12 +01:39 -

81 156 Susana Ribeiro núcleo de atletismo de cucujães Junior Feminino 06:15 +01:42 -

82 25 Daniel Ferreira clube desportivo feirense Senior Masculino 06:17 +01:44 -

83 217 Vera Ribeiro c.a. tâmega Infantil Feminino 06:22 +01:49 -

84 110 Beatriz Costa grecas - vagos Infantil Feminino 06:22 +01:49 -
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MILHA

Topázio - 2ª Milha Urbana Noturna
Santa Maria da Feira

14-June-2014

OFFICIAL RESULT

1.609 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

85 186 Mariana Oliveira serviços sociais do pessoal de são joão da 
madeira Iniciado Feminino 06:24 +01:51 -

86 47 Salomé Sousa adercus Iniciado Feminino 06:27 +01:54 -

87 16 Ana Reis clube desportivo feirense Juvenil Feminino 06:30 +01:57 -

88 17 Cátia Coelho clube desportivo feirense Juvenil Feminino 06:38 +02:05 -

89 236 Gabriela Martins adrep Infantil Feminino 06:40 +02:07 -

90 56 Frederico Silva afis/ovar Infantil Masculino 06:41 +02:08 -

91 187 Rafaela Andrade serviços sociais do pessoal de são joão da 
madeira Iniciado Feminino 06:41 +02:08 -

92 44 BEATRIZ MELO acrde Infantil Feminino 06:49 +02:16 -

93 210 Bernardo Pessoa a.d.c.r.novo estrela da gafanha da 
encarnação Iniciado Masculino 06:50 +02:17 -

94 154 Rita Araújo núcleo de atletismo de cucujães Iniciado Feminino 06:54 +02:21 -

95 184 Jessica Pinho serviços sociais do pessoal de são joão da 
madeira Iniciado Feminino 06:58 +02:25 -

96 192 Ana Oliveira serviços sociais do pessoal de são joão da 
madeira Juvenil Feminino 06:59 +02:26 -

97 76 Patricia monteiro clube campismo sjm Junior Feminino 07:00 +02:27 -

98 126 Rafael Jose laranjeira reis sampaio individual Infantil Masculino 07:03 +02:30 -

99 177 Diana Oliveira serviços sociais do pessoal de são joão da 
madeira Infantil Feminino 07:06 +02:33 -

100 67 João Garcia atletismo clube da bairrada Infantil Masculino 07:13 +02:40 -

101 136 Arnaldo de pinho monteiro individual Veterano M40 07:14 +02:41 -

102 29 Conceição Correia clube desportivo feirense Veterana F35 07:17 +02:44 -

103 55 Filipa Amador afis/ovar Infantil Feminino 07:20 +02:47 -

104 150 Cristiana Dias mosteirô futebol clube Iniciado Feminino 07:24 +02:51 -

105 18 Rita Correia clube desportivo feirense Juvenil Feminino 07:24 +02:51 -

106 137 Joaquim de Sousa individual Veterano M40 07:30 +02:57 -

107 115 Isabel Paracho grecas - vagos Veterana F35 07:36 +03:03 -

108 198 David ferreira serviços sociais do pessoal de são joão da 
madeira Juvenil Masculino 07:37 +03:04 -

109 183 Helena Ferreira serviços sociais do pessoal de são joão da 
madeira Iniciado Feminino 07:54 +03:21 -

110 193 Fabiana Santos serviços sociais do pessoal de são joão da 
madeira Juvenil Feminino 08:04 +03:31 -

111 175 Beatriz Inácio serviços sociais do pessoal de são joão da 
madeira Infantil Feminino 08:16 +03:43 -

112 209 Simão Pícaro a.d.c.r.novo estrela da gafanha da 
encarnação Infantil Masculino 08:35 +04:02 -

113 132 Mónica Margaride individual Veterana F35 08:45 +04:12 -

114 229 Mónica Oliveira c.d. feirence Veterana F35 08:45 +04:12 -

115 133 Susana pereira individual Veterana F35 08:50 +04:17 -

116 204 Ricardo Costa serviços sociais do pessoal de são joão da 
madeira Senior Masculino 10:54 +06:21 -

117 230 Cristina Castro c.d. feirence Veterana F35 12:16 +07:43 -
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Start 30.5ºC 49.8%20:20

Time Temperature Humidity 

End 26.9ºC 61.7%22:08

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Infantil Feminino
1 217 Vera Ribeiro C.A. Tâmega Infantil Feminino 06:22 +01:49 -

2 110 Beatriz Costa GRECAS - Vagos Infantil Feminino 06:22 +01:49 -

3 236 Gabriela Martins ADREP Infantil Feminino 06:40 +02:07 -

4 44 BEATRIZ MELO ACRDE Infantil Feminino 06:49 +02:16 -

5 177 Diana Oliveira Serviços Sociais do Pessoal de 
São João da Madeira

Infantil Feminino 07:06 +02:33 -

6 55 Filipa Amador AFIS/OVAR Infantil Feminino 07:20 +02:47 -

7 175 Beatriz Inácio Serviços Sociais do Pessoal de 
São João da Madeira

Infantil Feminino 08:16 +03:43 -

Infantil Masculino
1 4 Nelson Canedo Clube Desportivo Feirense Infantil Masculino 05:41 +01:08 -

2 219 Filipe Leite C.A. Tâmega Infantil Masculino 05:43 +01:10 -

3 5 Samuel Costa Clube Desportivo Feirense Infantil Masculino 05:53 +01:20 -

4 152 João António Núcleo de Atletismo de Cucujães Infantil Masculino 05:55 +01:22 -

5 56 Frederico Silva AFIS/OVAR Infantil Masculino 06:41 +02:08 -

6 126 Rafael Jose laranjeira reis sampaio Individual Infantil Masculino 07:03 +02:30 -

7 67 João Garcia Atletismo Clube da Bairrada Infantil Masculino 07:13 +02:40 -

8 209 Simão Pícaro A.D.C.R.Novo Estrela da Gafanha 
da Encarnação

Infantil Masculino 08:35 +04:02 -

Iniciado Feminino
1 57 Mara Resende AFIS/OVAR Iniciado Feminino 05:52 +01:19 -

2 117 Mariana Belinha grupo desportivo s. paio de oleiros Iniciado Feminino 06:09 +01:36 -

3 38 Ana Rita Pinto A.C.R.Valdágua Iniciado Feminino 06:11 +01:38 -

4 186 Mariana Oliveira Serviços Sociais do Pessoal de 
São João da Madeira

Iniciado Feminino 06:24 +01:51 -

5 47 Salomé Sousa ADERCUS Iniciado Feminino 06:27 +01:54 -

6 187 Rafaela Andrade Serviços Sociais do Pessoal de 
São João da Madeira

Iniciado Feminino 06:41 +02:08 -

7 154 Rita Araújo Núcleo de Atletismo de Cucujães Iniciado Feminino 06:54 +02:21 -

8 184 Jessica Pinho Serviços Sociais do Pessoal de 
São João da Madeira

Iniciado Feminino 06:58 +02:25 -

9 150 Cristiana Dias Mosteirô Futebol Clube Iniciado Feminino 07:24 +02:51 -

10 183 Helena Ferreira Serviços Sociais do Pessoal de 
São João da Madeira

Iniciado Feminino 07:54 +03:21 -
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Iniciado Masculino
1 7 Luís Oliveira Clube Desportivo Feirense Iniciado Masculino 05:06 +00:33 -

2 6 Diogo Sousa Clube Desportivo Feirense Iniciado Masculino 05:08 +00:35 -

3 225 David Duarte LOUROCOOP Iniciado Masculino 05:08 +00:35 -

4 118 André Sousa grupo desportivo s. paio de oleiros Iniciado Masculino 05:20 +00:47 -

5 155 Daniel Silva Núcleo de Atletismo de Cucujães Iniciado Masculino 05:26 +00:53 -

6 128 LUIS GONÇALO SANTOS SOUSA Individual Iniciado Masculino 05:38 +01:05 -

7 226 Hugo Silva Grecas Iniciado Masculino 05:56 +01:23 -

8 8 Roberto Sá Clube Desportivo Feirense Iniciado Masculino 06:12 +01:39 -

9 210 Bernardo Pessoa A.D.C.R.Novo Estrela da Gafanha 
da Encarnação

Iniciado Masculino 06:50 +02:17 -

Junior Feminino
1 9 Bárbara Oliveira Clube Desportivo Feirense Junior Feminino 05:52 +01:19 -

2 156 Susana Ribeiro Núcleo de Atletismo de Cucujães Junior Feminino 06:15 +01:42 -

3 76 Patricia monteiro Clube Campismo SJM Junior Feminino 07:00 +02:27 -

Junior Masculino
1 10 André Miranda Clube Desportivo Feirense Junior Masculino 04:43 +00:10 -

2 191 Luís Costa Serviços Sociais do Pessoal de 
São João da Madeira

Junior Masculino 04:59 +00:26 -

3 77 Daniel almeida Clube Campismo SJM Junior Masculino 05:06 +00:33 -

4 58 Filipe Leite AFIS/OVAR Junior Masculino 05:13 +00:40 -

5 12 Lázaro Costa Clube Desportivo Feirense Junior Masculino 05:13 +00:40 -

6 15 Samuel Valente Clube Desportivo Feirense Junior Masculino 05:17 +00:44 -

7 68 Ruben Baptista Atletismo Clube da Bairrada Junior Masculino 05:23 +00:50 -

8 190 Daniel leite Serviços Sociais do Pessoal de 
São João da Madeira

Junior Masculino 05:27 +00:54 -

9 13 Pedro Gomes Clube Desportivo Feirense Junior Masculino 05:39 +01:06 -

10 14 Rui Moreira Clube Desportivo Feirense Junior Masculino 06:03 +01:30 -

Juvenil Feminino
1 16 Ana Reis Clube Desportivo Feirense Juvenil Feminino 06:30 +01:57 -

2 17 Cátia Coelho Clube Desportivo Feirense Juvenil Feminino 06:38 +02:05 -

3 192 Ana Oliveira Serviços Sociais do Pessoal de 
São João da Madeira

Juvenil Feminino 06:59 +02:26 -

4 18 Rita Correia Clube Desportivo Feirense Juvenil Feminino 07:24 +02:51 -

5 193 Fabiana Santos Serviços Sociais do Pessoal de 
São João da Madeira

Juvenil Feminino 08:04 +03:31 -
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Juvenil Masculino
1 157 Pedro António Núcleo de Atletismo de Cucujães Juvenil Masculino 05:16 +00:43 -

2 200 Leandro Ferreira Serviços Sociais do Pessoal de 
São João da Madeira

Juvenil Masculino 05:21 +00:48 -

3 196 Daniel Pinho Serviços Sociais do Pessoal de 
São João da Madeira

Juvenil Masculino 05:24 +00:51 -

4 199 Eduardo Silva Serviços Sociais do Pessoal de 
São João da Madeira

Juvenil Masculino 05:26 +00:53 -

5 119 marcelo silva grupo desportivo s. paio de oleiros Juvenil Masculino 05:41 +01:08 -

6 21 Fábio Castro Clube Desportivo Feirense Juvenil Masculino 05:42 +01:09 -

7 64 Luis Oliveira ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA RIO 
LARGO CLUBE DE ESPINHO

Juvenil Masculino 05:46 +01:13 -

8 89 Edgar Costa CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Juvenil Masculino 05:49 +01:16 -

9 20 Eduardo Leça Clube Desportivo Feirense Juvenil Masculino 05:52 +01:19 -

10 59 João Carvalho AFIS/OVAR Juvenil Masculino 05:53 +01:20 -

11 63 Leandro Pereira ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA RIO 
LARGO CLUBE DE ESPINHO

Juvenil Masculino 05:58 +01:25 -

12 65 Luis Silva ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA RIO 
LARGO CLUBE DE ESPINHO

Juvenil Masculino 05:59 +01:26 -

13 198 David ferreira Serviços Sociais do Pessoal de 
São João da Madeira

Juvenil Masculino 07:37 +03:04 -

Senior Feminino
1 141 Andreia Santos JOMA Senior Feminino 05:14 +00:41 -

2 50 Sara Carvalho ADERCUS Senior Feminino 05:15 +00:42 -

3 49 Joana Nunes ADERCUS Senior Feminino 05:27 +00:54 -

4 233 Justyna Wojcik SÃO JOÃO DA SERRA Senior Feminino 05:35 +01:02 -

Senior Masculino
1 182 Carlos Costa CUAB Senior Masculino 04:33 -

2 205 ADRIAO RODRIGUES SLB BENFICA Senior Masculino 04:35 +00:02 -

3 235 Pedro Vieira SÃO JOÃO DA SERRA Senior Masculino 04:36 +00:03 -

4 234 Hugo Santos XISTARCA Senior Masculino 04:38 +00:05 -

5 40 bruno freitas ACR Vale de Cambra Senior Masculino 04:42 +00:09 -

6 116 Sérgio Rodrigues GRECAS - Vagos Senior Masculino 04:44 +00:11 -

7 41 filipe ferreira ACR Vale de Cambra Senior Masculino 04:45 +00:12 -

8 51 António Moreira ADERCUS Senior Masculino 04:46 +00:13 -

9 26 Joel Correia Clube Desportivo Feirense Senior Masculino 04:47 +00:14 -

10 90 CELSO LEITE CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Senior Masculino 04:50 +00:17 -

11 27 Nuno Valente Clube Desportivo Feirense Senior Masculino 04:52 +00:19 -

12 114 Rui Matos GRECAS - Vagos Senior Masculino 04:54 +00:21 -

13 78 Paulo Lopes Clube Campismo SJM Senior Masculino 05:00 +00:27 -

14 39 Fábio Fonseca A.C.R.Valdágua Senior Masculino 05:07 +00:34 -

15 212 António Cristóvão G.D.C.Guilhovai Senior Masculino 05:25 +00:52 -

16 124 Alberto Rodrigues Individual Senior Masculino 05:41 +01:08 -
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LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



17 25 Daniel Ferreira Clube Desportivo Feirense Senior Masculino 06:17 +01:44 -

18 204 Ricardo Costa Serviços Sociais do Pessoal de 
São João da Madeira

Senior Masculino 10:54 +06:21 -

Veterana F35
1 52 Carla Martinho ADERCUS Veterana F35 05:22 +00:49 -

2 29 Conceição Correia Clube Desportivo Feirense Veterana F35 07:17 +02:44 -

3 115 Isabel Paracho GRECAS - Vagos Veterana F35 07:36 +03:03 -

4 132 Mónica Margaride Individual Veterana F35 08:45 +04:12 -

5 229 Mónica Oliveira C.D. FEIRENCE Veterana F35 08:45 +04:12 -

6 133 Susana pereira Individual Veterana F35 08:50 +04:17 -

7 230 Cristina Castro C.D. FEIRENCE Veterana F35 12:16 +07:43 -

Veterano M35
1 158 Angelo Araújo Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M35 04:44 +00:11 -

2 159 Paulo Pereira Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M35 04:46 +00:13 -

Veterano M40
1 231 Delfim Conceição SÃO JOÃO DA SERRA Veterano M40 04:52 +00:19 -

2 80 Americo pinho Clube Campismo SJM Veterano M40 05:10 +00:37 -

3 33 Orlando Valente Clube Desportivo Feirense Veterano M40 05:13 +00:40 -

4 30 Francelino Resende Clube Desportivo Feirense Veterano M40 05:18 +00:45 -

5 228 Paulo Pilroto Grecas Veterano M40 05:23 +00:50 -

6 32 Manuel Pinto Clube Desportivo Feirense Veterano M40 05:32 +00:59 -

7 31 José Oliveira Clube Desportivo Feirense Veterano M40 05:45 +01:12 -

8 136 Arnaldo de pinho monteiro Individual Veterano M40 07:14 +02:41 -

9 137 Joaquim de Sousa Individual Veterano M40 07:30 +02:57 -

Veterano M45
1 211 Manuel Ferreira G.D.C.Guilhovai Veterano M45 04:53 +00:20 -

2 71 António Silva C.I.Argoncilhe Veterano M45 04:56 +00:23 -

3 232 Orlando Valente Grupo Amizade Veterano M45 05:19 +00:46 -

4 37 Rogério Campos Clube Desportivo Feirense Veterano M45 05:20 +00:47 -

5 36 Jorge Luz Clube Desportivo Feirense Veterano M45 05:21 +00:48 -

6 92 PEDRO LEAL CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Veterano M45 05:43 +01:10 -

7 35 António Castro Clube Desportivo Feirense Veterano M45 05:46 +01:13 -

8 34 Abelardo Gomes Clube Desportivo Feirense Veterano M45 05:53 +01:20 -

9 72 Rui Oliveira CENTRO RECREATIVO 
ESTARREJA

Veterano M45 05:56 +01:23 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 5 generate 14-Jun-2014 22:40

Milha

Topázio - 2ª Milha Urbana Noturna
Santa Maria da Feira

14-June-2014

OFFICIAL RESULT

1.609 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Veterano M50
1 227 Vitor Silva Grecas Veterano M50 05:26 +00:53 -

2 213 David Fernandes G.D.C.Guilhovai Veterano M50 05:33 +01:00 -

3 214 Rodrigo Silva Clube Desportivo Feirense Veterano M50 05:37 +01:04 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 5 / 5 generate 14-Jun-2014 22:40

Milha

Topázio - 2ª Milha Urbana Noturna
Santa Maria da Feira

14-June-2014

OFFICIAL RESULT

1.609 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 109 André Graça grecas - vagos
Benjamim B 
Masculino 02:04 -

2 61 Rui Ferreira associação desportiva rio largo clube de 
espinho

Benjamim B 
Masculino 02:10 +00:06 -

3 108 Maria Vieira grecas - vagos Benjamim B Feminino 02:11 +00:07 -

4 216 André Lima c.a. tâmega
Benjamim B 
Masculino 02:16 +00:12 -

5 3 Sofia Fernandes clube desportivo feirense Benjamim B Feminino 02:17 +00:13 -

6 85 SARA COSTA clube de atletismo de ovar Benjamim B Feminino 02:17 +00:13 -

7 161 Lara Fonseca serviços sociais do pessoal de são joão da 
madeira Benjamim A Feminino 02:18 +00:14 -

8 173 Filipe serviços sociais do pessoal de são joão da 
madeira

Benjamim B 
Masculino 02:25 +00:21 -

9 84 RITA COSTA clube de atletismo de ovar Benjamim B Feminino 02:27 +00:23 -

10 171 Diogo Moreira serviços sociais do pessoal de são joão da 
madeira

Benjamim B 
Masculino 02:31 +00:27 -

11 165 Eduardo Oliveira serviços sociais do pessoal de são joão da 
madeira

Benjamim A 
Masculino 02:33 +00:29 -

12 142 Bruno Pinho mosteirô futebol clube
Benjamim B 
Masculino 02:34 +00:30 -

13 43 HÉLDER ALMEIDA acrde
Benjamim B 
Masculino 02:35 +00:31 -

14 81 DIOGO TEIXEIRA clube de atletismo de ovar
Benjamim A 
Masculino 02:36 +00:32 -

15 121 António Flor individual
Benjamim A 
Masculino 02:37 +00:33 -

16 83 INÊS LARANJEIRA clube de atletismo de ovar Benjamim B Feminino 02:37 +00:33 -

17 162 Marta Pinho serviços sociais do pessoal de são joão da 
madeira Benjamim A Feminino 02:39 +00:35 -

18 176 Cátia Pinho serviços sociais do pessoal de são joão da 
madeira Benjamim B Feminino 02:39 +00:35 -

19 1 Beatriz Telha clube desportivo feirense Benjamim B Feminino 02:39 +00:35 -

20 174 Gonçalo Oliveira serviços sociais do pessoal de são joão da 
madeira

Benjamim B 
Masculino 02:44 +00:40 -

21 42 FÁBIO PEREIRA acrde
Benjamim B 
Masculino 02:53 +00:49 -

22 144 Tiago Cerqueira mosteirô futebol clube
Benjamim B 
Masculino 02:54 +00:50 -

23 2 Bia Coelho clube desportivo feirense Benjamim B Feminino 02:54 +00:50 -

24 169 Ruben serviços sociais do pessoal de são joão da 
madeira

Benjamim A 
Masculino 02:56 +00:52 -

25 122 SIMÃO FLOR individual
Benjamim A 
Masculino 02:57 +00:53 -

26 111 Ana Silva grecas - vagos Benjamim A Feminino 03:02 +00:58 -

27 164 Diogo Silva serviços sociais do pessoal de são joão da 
madeira

Benjamim A 
Masculino 03:06 +01:02 -

28 206 Jessica Mirassol a.d.c.r.novo estrela da gafanha da 
encarnação Benjamim A Feminino 03:21 +01:17 -

Time Temperature Humidity 

Start 30.5ºC 49.8%20:00

End 30.5ºC 49.8%20:26

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 14-Jun-2014 22:45

MINI MILHA

Topázio - 2ª Milha Urbana Noturna
Santa Maria da Feira

14-June-2014

OFFICIAL RESULT

0.9 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 30.5ºC 49.8%20:00

Time Temperature Humidity 

End 30.5ºC 49.8%20:26

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Benjamim A Feminino

1 161 Lara Fonseca Serviços Sociais do Pessoal de 
São João da Madeira

Benjamim A Feminino 02:18 +00:14 -

2 162 Marta Pinho Serviços Sociais do Pessoal de 
São João da Madeira

Benjamim A Feminino 02:39 +00:35 -

3 111 Ana Silva GRECAS - Vagos Benjamim A Feminino 03:02 +00:58 -

4 206 Jessica Mirassol A.D.C.R.Novo Estrela da Gafanha 
da Encarnação

Benjamim A Feminino 03:21 +01:17 -

Benjamim A Masculino

1 165 Eduardo Oliveira Serviços Sociais do Pessoal de 
São João da Madeira

Benjamim A Masculino 02:33 +00:29 -

2 81 DIOGO TEIXEIRA CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Benjamim A Masculino 02:36 +00:32 -

3 121 António Flor Individual Benjamim A Masculino 02:37 +00:33 -

4 169 Ruben Serviços Sociais do Pessoal de 
São João da Madeira

Benjamim A Masculino 02:56 +00:52 -

5 122 SIMÃO FLOR Individual Benjamim A Masculino 02:57 +00:53 -

6 164 Diogo Silva Serviços Sociais do Pessoal de 
São João da Madeira

Benjamim A Masculino 03:06 +01:02 -

Benjamim B Feminino
1 108 Maria Vieira GRECAS - Vagos Benjamim B Feminino 02:11 +00:07 -

2 3 Sofia Fernandes Clube Desportivo Feirense Benjamim B Feminino 02:17 +00:13 -

3 85 SARA COSTA CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Benjamim B Feminino 02:17 +00:13 -

4 84 RITA COSTA CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Benjamim B Feminino 02:27 +00:23 -

5 83 INÊS LARANJEIRA CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Benjamim B Feminino 02:37 +00:33 -

6 176 Cátia Pinho Serviços Sociais do Pessoal de 
São João da Madeira

Benjamim B Feminino 02:39 +00:35 -

7 1 Beatriz Telha Clube Desportivo Feirense Benjamim B Feminino 02:39 +00:35 -

8 2 Bia Coelho Clube Desportivo Feirense Benjamim B Feminino 02:54 +00:50 -

Benjamim B Masculino
1 109 André Graça GRECAS - Vagos Benjamim B Masculino 02:04 -

2 61 Rui Ferreira ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA RIO 
LARGO CLUBE DE ESPINHO

Benjamim B Masculino 02:10 +00:06 -

3 216 André Lima C.A. Tâmega Benjamim B Masculino 02:16 +00:12 -

4 173 Filipe Serviços Sociais do Pessoal de 
São João da Madeira

Benjamim B Masculino 02:25 +00:21 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 14-Jun-2014 22:46

Mini Milha

Topázio - 2ª Milha Urbana Noturna
Santa Maria da Feira

14-June-2014

OFFICIAL RESULT

0.9 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



5 171 Diogo Moreira Serviços Sociais do Pessoal de 
São João da Madeira

Benjamim B Masculino 02:31 +00:27 -

6 142 Bruno Pinho Mosteirô Futebol Clube Benjamim B Masculino 02:34 +00:30 -

7 43 HÉLDER ALMEIDA ACRDE Benjamim B Masculino 02:35 +00:31 -

8 174 Gonçalo Oliveira Serviços Sociais do Pessoal de 
São João da Madeira

Benjamim B Masculino 02:44 +00:40 -

9 42 FÁBIO PEREIRA ACRDE Benjamim B Masculino 02:53 +00:49 -

10 144 Tiago Cerqueira Mosteirô Futebol Clube Benjamim B Masculino 02:54 +00:50 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 14-Jun-2014 22:46

Mini Milha

Topázio - 2ª Milha Urbana Noturna
Santa Maria da Feira

14-June-2014

OFFICIAL RESULT

0.9 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Serviços Sociais do Pessoal de São João da Madeira 1 + 4 + 6 11

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 14-Jun-2014 22:31

BENJAMINS A MASCULINO

Topázio - 2ª Milha Urbana Noturna
Santa Maria da Feira

14-June-2014

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR 3 + 4 + 5 12

2 Clube Desportivo Feirense 2 + 7 + 8 17

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 14-Jun-2014 22:32

BENJAMINS B FEMININO

Topázio - 2ª Milha Urbana Noturna
Santa Maria da Feira

14-June-2014

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Serviços Sociais do Pessoal de São João da Madeira 4 + 5 + 8 17

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 14-Jun-2014 22:33

BENJAMINS B MASCULINO

Topázio - 2ª Milha Urbana Noturna
Santa Maria da Feira

14-June-2014

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Serviços Sociais do Pessoal de São João da Madeira 4 + 6 + 8 18

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 14-Jun-2014 22:33

INICIADO FEMININO

Topázio - 2ª Milha Urbana Noturna
Santa Maria da Feira

14-June-2014

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Clube Desportivo Feirense 1 + 2 + 8 11

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 14-Jun-2014 22:34

INICIADO MASCULINO

Topázio - 2ª Milha Urbana Noturna
Santa Maria da Feira

14-June-2014

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Clube Desportivo Feirense 1 + 5 + 6 12

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 14-Jun-2014 22:35

JUNIOR MASCULINO

Topázio - 2ª Milha Urbana Noturna
Santa Maria da Feira

14-June-2014

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Serviços Sociais do Pessoal de São João da Madeira 2 + 3 + 4 9

2 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA RIO LARGO CLUBE DE 
ESPINHO

7 + 11 + 12 30

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 14-Jun-2014 22:34

JUVENIL MASCULINO

Topázio - 2ª Milha Urbana Noturna
Santa Maria da Feira

14-June-2014

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Clube Desportivo Feirense 3 + 4 + 6 13

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 14-Jun-2014 22:39

M40       

Topázio - 2ª Milha Urbana Noturna
Santa Maria da Feira

14-June-2014

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Clube Desportivo Feirense 4 + 5 + 7 16

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 14-Jun-2014 22:39

M45       

Topázio - 2ª Milha Urbana Noturna
Santa Maria da Feira

14-June-2014

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Clube Desportivo Feirense 9 + 11 + 17 37

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 14-Jun-2014 22:37

SENIOR MASCULINO

Topázio - 2ª Milha Urbana Noturna
Santa Maria da Feira

14-June-2014

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION


